РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2017 года                                 п. Невон                                                   №  134
Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения,

расположенных в границах Невонского
муниципального образования.

В целях учета муниципального имущества,  в соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных  в границах Невонского  муниципального образования, согласно приложению.

2.  Признать утратившим  силу постановление Администрации Невонского муниципального образования от  23 декабря 2016  № 221 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Невонского муниципального образования».

3.  Признать утратившим  силу постановление Администрации Невонского муниципального образования от  23 января 2017  № 8 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Невонского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Невонского муниципального образования от 23 декабря 20116 № 221».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского
муниципального образования                                                               Н.А. Мезенцев
Приложение

к постановлению администрации Невонского

 муниципального образования от 27 июля 2017  № 134
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог  общего

пользования местного значения,  расположенных в границах

Невонского  муниципального образования».

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,

расположенных  в границах Невонского  муниципального образования
	№ п/п
	Месторасположение
	Покрытие
	Протяженность в метрах

	Идентификационные номера

	1
	ул. Береговая
	песчано-гравийное
	690
	25-242-805 ОП МП 001

	2
	ул. Геологическая
	песчано-гравийное
	542
	25-242-805 ОП МП 002

	3
	ул. Дорожная
	песчано-гравийное
	447
	25-242-805 ОП МП 003

	4
	ул. Заречная
	песчано-гравийное
	410
	25-242-805 ОП МП 004

	5
	ул. Зверева
	песчано-гравийное
	575
	25-242-805 ОП МП 005

	6
	ул. Зеленая
	бетонное
	912
	25-242-805 ОП МП 006

	7
	ул. Кедровая
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 007

	8
	ул. Кедровая
	песчано-гравийное
	155
	25-242-805 ОП МП 007

	9
	ул. Кеульская
	бетонное
	375
	25-242-805 ОП МП 008

	10
	ул. Кооперативная
	песчано-гравийное
	457
	25-242-805 ОП МП 009

	11
	пер. Короткий
	песчано-гравийное
	512
	25-242-805 ОП МП 010

	12
	ул. Лесная
	бетонное
	366
	25-242-805 ОП МП 011

	13
	ул. Луговая
	песчано-гравийное
	1145
	25-242-805 ОП МП 012

	14
	ул. Лунная
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 013

	15
	ул. Мелиораторов
	бетонное
	213
	25-242-805 ОП МП 014

	16
	ул. Механизаторов
	бетонное
	210
	25-242-805 ОП МП 015

	17
	ул. Мира
	песчано-гравийное
	326
	25-242-805 ОП МП 016

	18
	ул. Мичурина
	бетонное
	220
	25-242-805 ОП МП 017

	19
	ул. Молодежная
	бетонное
	275
	25-242-805 ОП МП 018

	20
	ул. Набережная
	песчано-гравийное
	1180
	25-242-805 ОП МП 019

	21
	ул. Нерюндинская
	песчано-гравийное
	196
	25-242-805 ОП МП 020

	22
	ул. Новая
	песчано-гравийное
	716
	25-242-805 ОП МП 021

	23
	ул.Новая
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 021

	24
	ул. Новоселов
	песчано-гравийное
	975
	25-242-805 ОП МП 022

	25
	ул. Октябрьская
	бетонное
	367
	25-242-805 ОП МП 023

	26
	ул. Первомайская
	бетонное
	375
	25-242-805 ОП МП 024

	27
	ул. Пихтовая
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 025

	28
	ул. Пихтовая
	песчано-гравийное
	200
	25-242-805 ОП МП 025

	29
	ул. Полевая
	песчано-гравийное
	1170
	25-242-805 ОП МП 026

	30
	ул. Рябиновая
	бетонное
	249
	25-242-805 ОП МП 027

	31
	пер. Садовый
	песчано-гравийное
	150
	25-242-805 ОП МП 028

	32
	ул. Сказочная
	бетонное
	280
	25-242-805 ОП МП 029

	33
	ул. Современников
	песчано-гравийное
	330
	25-242-805 ОП МП 030

	34
	ул. Совхозная
	бетонное
	369
	25-242-805 ОП МП 031

	35
	ул. Солнечная
	песчано-гравийное
	369
	25-242-805 ОП МП 032

	36
	ул. Сосновая
	песчано-гравийное
	273
	25-242-805 ОП МП 033

	37
	ул. Таежная
	песчано-гравийное
	516
	25-242-805 ОП МП 034

	38
	ул. Тимирязева
	бетонное
	355
	25-242-805 ОП МП 035

	39
	ул. Транспортная
	песчано-гравийное
	565
	25-242-805 ОП МП 036

	40
	ул. Целинников
	песчано-гравийное
	675
	25-242-805 ОП МП 037

	41
	ул. Черемуховая
	песчано-гравийное
	305
	25-242-805 ОП МП 038

	42
	ул. Юбилейная
	песчано-гравийное
	235
	25-242-805 ОП МП 039

	43
	дорога на кладбище
	песчано-гравийное
	698
	25-242-805 ОП МП 040

	44
	дорога  к водозабору
	песчано-гравийное
	902
	25-242-805 ОП МП 041

	45
	ул. Ангарская
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 042

	46
	ул. Байкальская
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 043

	47
	ул. Красилова
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 044

	48
	ул. Невонская
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 045

	49
	ул. Цветочная
	песчано-гравийное
	В стадии установления
	25-242-805 ОП МП 046